
 

 

UCHWAŁA NR IX/41/2024 

RADY GMINY BRZEŹNIO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właściciela nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za każdy miesiąc kalendarzowy z dołu, bez wezwania,  do 10 dnia następnego miesiąca 

z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, uiszczają 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w danym roku, bez wezwania w terminie do 31 grudnia za 

bieżący rok kalendarzowy. 

§ 3. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą przelewem na indywidualne konto bankowe Gminy 

Brzeźnio. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/123/2016 Rady Gminy Brzeźnio z dnia 24 maja 2016 roku w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnio. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brzeźnio 

 

 

Natalia Ozdoba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 9975


		2024-12-02T13:21:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




